2023年９月５日

各 位

会 社 名 センコーグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    福田 泰久

（コード番号 9069  東証プライム市場）

問合せ先  管理本部 法務部長  梅津 知弘

（TEL.  03-6862-8840）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年８月10日開催の取締役会において決議されました、役員報酬ＢＩＰ信託および

株式付与ＥＳＯＰ信託継続に伴う「第三者割当による自己株式処分」に関し、本日払込手続きが

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件に関する詳細につきましては、2023年８月10日付「第三者割当による自己株式処分

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

   自己株式処分の概要

（１）処分期日 2023年９月５日

（２）処分する株式の

種類及び数

普通株式 1,338,700株

（３）処分価額 1株につき 1,032円

（４）処分総額 1,381,538,400円

（５）処分先 ①日本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬ＢＩＰ信託口）

656,200株（677,198,400円）

②日本マスタートラスト信託銀行株式会社（株式付与ＥＳＯＰ信託口）

682,500株（704,340,000円）

以 上